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   Vahingonkorvaukset 30 § / 2019 
 

Vahingonkorvaushakemus / auton vaurioituminen 
 
Selostus ja perustelu Hakija on vaatinut, että kaupunki korvaisi hänelle hakemuksesta tarkemmin 

ilmenevän vahingon. 
 

Saadut selvitykset H24 Palvelut Oy on antanut asiasta lausunnon. 
 
Sovellettavat säännökset 

Vahingonkorvauslain 2 luvun 1 §:n mukaan joka tahallisesti tai tuottamukses-
ta aiheuttaa toiselle vahingon, on velvollinen korvaamaan sen, jollei siitä, mitä 
tässä laissa säädetään, muuta johdu. 
 
Vahingonkorvauslain 5 luvun 5 §:n mukaan esinevahinkona on korvattava 
esineen korjauskustannukset ja vahingosta aiheutuneet muut kulut sekä ar-
vonalennus taikka tuhoutuneen tai hukatun esineen arvo ja lisäksi tulojen tai 
elatuksen vähentyminen. 

 
Arviointia ja johtopäätökset 

 
Korvausvelvollisuuden syntymisen yhtenä edellytyksenä on, että on olemassa 
korvausvelvollisuuden peruste. Lisäksi edellytetään, että aiheutunut vahinko 
on syy-yhteydessä korvausvastuuseen johtavaan tekoon, toimintaan tai lai-
minlyöntiin, jota korvaussäännösten soveltamisessa edellytetään. Välttämä-
tön syy tarkoittaa seikkaa, jota ilman seurausta ei olisi syntynyt. 
 
Asiassa on riidatonta se, että hakijan ajoneuvossa on hakemuksessa tarkem-
min ilmenevät vahingot. 

 
Asiassa on riidanalaista se, miksi hakijan ajoneuvon vahingot ovat aiheutu-
neet ja ovatko ko. vauriot syy-yhteydessä kaupungin toimittamaan ajoneuvon 
siirtoon vai ei ja onko kaupunki muutoin vahingonkorvauslain mukaisessa 
vastuussa ko. vahinkotapahtumasta vai ei. 
 
Hakija on tekemässään vahingonkorvaushakemuksessa esittänyt, että hänen 
ajoneuvonsa on vaurioitunut, kun hänen ajoneuvonsa on siirretty kaupungin 
toimesta pois Kullervonkadulla sijainneelta pysäköintikieltoalueelta. Hakija 
on vaatinut kaupunkia korvaamaan ajoneuvolle siirtämisessä aiheutuneet va-
hingot. 
Asiassa ei ole esitetty luotettavaa selvitystä siitä, mikä on ollut ajoneuvon kun-
to ennen hakemuksessa kerrottua tilannetta tai sitä, missä ja miten ajoneu-
vossa myöhemmin todetut vauriot ovat oikeastaan aiheutuneet. Hakija on 
kertonut havainneensa ko. vahingot ajoneuvon siirron jälkeen Annikintiellä, 
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mutta hakija ei esittänyt luotettavaa selvitystä ko. vahingon tarkasta tapahtu-
mapaikasta tai vahingon aiheutumisen ajankohdasta.  

 
Vahingonkorvausasioiden yleinen periaate on se, että vahingon kärsinyt taho 
näyttää vahingon aiheutuneen ja sen, kuka tai mikä taho on vastuussa vahin-
gosta. Pelkästään se seikka, että ajoneuvossa todetaan myöhemmin vaurioita 
tai että hakija kertoo ajoneuvon vaurioituneen tietyllä tavalla tai edes pelkkä 
aiheutunut ajoneuvovahinko ei yksin osoita, että vahingon aiheutuminen olisi 
syy-yhteydessä ajoneuvon siirtämiseen.  
 
H24 Palvelut Oy on antanut asiasta lausunnon ja ilmoittanut, ettei ajoneuvon 
siirtämisessä ole tapahtunut mitään tavanomaisesta siirtämisestä poikkeavaa. 
 
Koska ajoneuvon siirtäminen suoritetaan kohtisuoraan ajoneuvon peräpäästä, 
ei siirtotoimenpiteissä kohdistu ajoneuvon sivuihin minkäänlaisia toimenpi-
teitä. Asiasta käytettävissä olevat muut selvitykset (mm. pysäköintivirhemak-
sun yhteydessä otetut valokuvat) osoittavat, ettei ajoneuvon välittömässä lä-
heisyydessä ole ko. vahingon kaltaisia vaurioita aiheuttavia esteitä tai raken-
teita. Lakimies toteaa, että ajoneuvon mahdolliset vauriot ovat aiheutuneet jo 
aiemmin ja muusta syystä kuin hakemuksessa kerrotusta syystä. Lisäksi em. 
käsitystä tukee vaurioiden laatu ja laajuus sekä se, että missään aiemmin suo-
ritetuissa ajoneuvojen siirtämisissä ei ole todettu muita vastaavia vaurioita. 
 
Asiassa on jäänyt näyttämättä, että hakijan ajoneuvon vauriot olisivat syy-
yhteydessä kaupungin suorittamaan ajoneuvon siirtämiseen tai sen yhteydes-
sä tapahtuneeseen muuhun virheeseen tai laiminlyöntiin. Edelleen asiassa on 
jäänyt näyttämättä, että kaupunki olisi muutoin vahingonkorvauslain mukai-
sesti vastuussa ajoneuvossa havaituista vahingoista. Tämän vuoksi hakijan 
vahingonkorvaushakemus tulee hylätä. 
 

Päätös Kaupunki hylkää hakijan tekemän vahingonkorvaushakemuksen. 
 

 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 7 § 

 
 
 
 
 

Mika Mäkäräinen    
lakimies    

 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallintajär-
jestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
 
Liitteet Oikaisuvaatimusohje 
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Tiedoksianto  Päätös on lähetetty hakijalle sähköpostitse tiedoksi 24.7.2019. 

  
 

 
Tiedoksi 

Kaupunginhallitus            
Kaupunkirakennelautakunta            
Pysäköintipalvelut KYP Hallintopalveluvastaava 
 

 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko  25.7-15.8.2019 
 

  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje  
  
Oikaisuvaatimusoikeus 
  

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oi-
keuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosai-
nen) sekä kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kaupunkirakennelautakunta 
 
Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO 
Käyntiosoite Suokatu 42 
Puhelin 044 718 5113 tai 044 718 5110 
Sähköposti kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 

 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan-
nista. Kunnan jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Kuopion 
kaupungin verkkosivuille www.kuopio.fi/paatoksenteko. Asianosaisen katso-
taan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän ku-
luttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämi-
sestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodis-
tukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusai-
kaan. 

 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen  
 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös telekopiona (faksina) tai sähköposti-
na. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa 
on tiedot lähettäjästä, eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä 
epäillä.  
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston virka-ajan päättymistä tai mi-
käli määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona 
työt virastoissa on keskeytettävä, ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaisel-
le silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tieto-
järjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.  
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Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla. Postiin asiakirjat on jätet-
tävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymis-
tä. 

 
 
 


